

No	Singapurlu Firma Adı	İş Alanı	Türkiye'yi Ziyaret Amacı
1	IFDI Capital Pte Ltd	Firma gıda, ev aletleri ve elektronik ürünlerin ticareti ile ilgilenmektedir.	<ul style="list-style-type: none"> (1) Türkiye'den kuru kayısı ithal etmek istemektedir. (2) Türkiye'den fıstık ve baklava ithal etmek istemektedir. (3) Türkiye'den Nespresso makineleriyle uyumlu kahve kapsülü ithal etmek istemektedir. (4) Singapur pazarına ürünlerini ihraç etmek isteyen Türk gıda ihracatçılarıyla tanışmak istemektedir. (5) Lojistik sektöründe ise tersanelerde, limanlarda veya otomotiv fabrikalarında kullanılacak başüstü vinci / gezer vinçleri Türkiye'den tedarik etmek istemektedir.
2	IJOZ AI Pte Ltd www.ijooz.com	Firma 2016'da kurulmuş olup Singapur'da 1200 tane otomat makinesinin idaresini yapmaktadır. Singapur dışında 34 ülkeye de otomat makinesi dağıtımını yapmaktadır. Otomat makineleri üretiminde yapay zeka ve ARGE'ye önem vermektedir.	<ul style="list-style-type: none"> (1) Türkiye'den otomat makinelerinde kullanılmak üzere portakal ithalatı yapmak istemektedir. (2) Otomat makinelerinde satılabilecek diğer ürünlerin ithalatına da açıktır.
3	NGarde Ventures Pte Ltd https://ngarde.co/	NGarde Group birçok sektörde (gıda, tedarik zinciri, gıda ve tarım teknolojileri, alternatif proteinler, sağlık, endüstri 4.0 vb.) faaliyeti olan inovasyon ve sürdürülebilirliğe önem veren bir firmadır.	<ul style="list-style-type: none"> (1) Türkiye'den yüksek kalitede deniz ürünleri ithalatı yapmak istemektedir. (2) Türkiye'den kırmızı et ithal etmek istemektedir. (3) Türkiye'den safran ithal etmek istemektedir. (4) Türkiye'de ortaklık veya yatırım arayan gıda üretim firmalarıyla görüşmek istemektedir. (5) Türkiye'de ortaklık arayan gıda teknolojileri ve tarım teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren firmalar ile görüşmek istemektedir. (6) Türkiye'de özellikle soğuk zincir hizmetleri veren ve işbirlikleri arayan / ortak yatırıma açık lojistik firmaları ile görüşmek istemektedir.
4	KOW Pte Ltd https://kow.com.sg/	KOW yüksek kaliteli helal et ürünleri sunmaya odaklanan helal sertifikalı bir firmadır. Japonya'nın Tanifuji Çiftliği ile sürdürülebilir ve etik	<ul style="list-style-type: none"> (1) Türkiye'deki Wagyu cins kırmızı et ithalatçıları veya bu eti müşterilerine sunan restoran sahipleri ile görüşmek istemektedir. (2) Türkiye'den kırmızı et ithal etmek istemektedir.

		bir şekilde yetiştirilen birinci sınıf Helal Wagyu sığır eti ürünü konusunda ortaklığı bulunmaktadır.	(3) Firma aynı zamanda eğitim sektöründe de faaliyet göstermekte olup Türk öğrencileri Singapur'da yaz kamplarında ağırlamak için Türkiye'de beraber çalışacağı kurumlar aramaktadır.
5	Golden Wood Marketing Pte Ltd	Firma 1994'de kurulmuş olup Singapur'un önde gelen taze meyve ithalatçı ve ihracatçılarından birisidir.	(1) Türkiye'den taze meyve ithal etmek istemektedir.
6	Allied Container Services Pte. Ltd. https://allied.com.sg/	1975 yılında kurulan firma, Singapur'un en büyük konteyner taşıma operatörü ve konteyner sahası operatörüdür. Müşterilerine depolama, lokal nakliye ve uluslararası lojistik hizmetleri sunmaktadır. Firma ayrıca ENOC denizcilik yağlarının Singapur distribütörüdür.	(1) Türkiye'de ve Singapur'da lojistik sektöründe muhtemel işbirlikleri için firmalar ile görüşmek istemektedir.
7	Gimtronic Engineers Pte. Ltd.	Firma başta inşaat ve gıda sektörleri olmak üzere birçok sektörde toptancı ve ithalatçı olarak faaliyet göstermektedir.	(1) Türkiye'den çeşitli inşaat malzemeleri (mermer vb. doğal taşlar) ithal etmek istemektedir. (2) Türkiye'den taze meyve ve sebze ithal etmek istemektedir.